ZJCC73ˉ2023-0003

温州市医疗保障局文件

温医保发 匚2∞ 3〕 16号

关于 ⒛⒛年调整温州市公立医院部分医疗

服务价格项目的通知

各县 (市 、区)医保局 (分局 ),龙港市社会事业局,省 、市属

公立医院,部队医院:

为进一步理顺我市医疗服务比价关系,形成成本和收入结构

变化为触发的医疗服务价格动态调整机制,根据 《浙江省医疗保

障局 浙江省卫生健康委员会浙江省财政厅 浙江省市场监督管

理局关于建立医疗服务价格动态调整机制的实施意见》(浙 医保

联发 E⒛21)⒛ 号 )文件精神,对标省价,现对温州市公立医

-1—

院部分医疗服务项目价格进行市县统筹联动调整,并就有关事项

通知如下:

一、调整血栓弹力图试验 (急诊 )、 总前列腺特异性抗原测

定 (TPsA)、 游离前列腺特异性抗原测定 (FPsA)、 神经元特

异性烯醇化酶测定 (NsE)等 7项 医疗服务价格项目价格。 (详

见附件 )

二、各公立医院要加强内部管理,规范诊疗行为,完善价格

公示制度,严格按规定向患者提供医疗服务并收取费用,切实保

障患者的合法权益,自 觉接受社会监督。

三、市、县两级医保、卫健部门要各司其职,落实责任,确

保本次价格调整工作平稳顺利完成。

四、调整后的价格自⒛24年 1月 1日 起执行。

附件: 《部分医疗服务项目价格调整表》

秤 渖
医疗保

— 2—

︱∞︱
则湘

账勰奏黛硪钥

辽古
(井余碰

术
0〓督果铡

<μ怂Ⅸ戢叹0
靼豢

0∽㈧

0寸
0寸

0寸
0寸

0寸
㈧

.Ν

埋肼
豢卡

巛
吓

吓
吓

邸
邸

m

铷涩惫垡

阗逻
Ⅲ肾

撬叩Ⅲ邱

⌒余碰ˇ匍尔皿只妆靶爿

⌒
<∞

宀卜

w̌系瓯烬掣酞霎鹱恧槟形
.

⌒
<∞

宀臼ˇ蚁震贩烬掣账堑竖恧槟褪蟪

⌒凵∞
Zˇ

蚁系辔罴氍蟥掣昧藜氓Ⅻ霍

⌒τ冖
,口

臼
>0ˇ

蚁葵酃大②姐曲螟型黑

⌒υ
0∞

ˇ以系坻烬巛黑舆型思督鏊

⌒刷
m巛ˇ面世懋北崾
K而廿阡水啦磴

凹  臊

H00∞0∞0㈧0∽㈧

00∽00寸0寸0∽㈧

00000寸0寸0∽㈧

00o00对0寸0∽㈧

000H0寸0寸0∽㈧

00㈧冖0寸0寸0∽㈧

冖0∽00∞㈧∽H∞Θ

巾世
◇

1
C∩

寸
∽

0
卜

髁槲职靼≤
m阝龈垩
k圈恋禄

逑盖

抄送:市卫健委。

温州市医疗保障局办公室       ⒛23年 12月 ” 日印发

一 4—